Автойомная некоммерческая
профессиональная образовательная организация
«Региональный экономико-правовой колледж»

(АНПОО «РЭПК»)

ПРИКАЗ
17.08.2021 №06.17.08.21.02

Воронеж

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения с 01.09.2021
абитуриентов, поступающих без вступительных испытаний:

1. На специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» согласно
Приложению № 1;

2. На специальность 38.02.03 «Операционная деятельность в
логистике» согласно Приложению № 2;

3. На специальность 40.02.01 «Право и организация социального
обеспечения» согласно Приложению № 3;

4. На специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)» согласно Приложению № 4.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 17.08.2021 № 4.

И.о. директора К.С. Крючкова

2

 Приложение № 1

 к приказу

 от 17.08.2021 № 06.17.08.21.02

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

44.02.01 «Дошкольное образование» без вступительных испытаний,

имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Лачугина Кристина Дмитриевна

3

 Приложение № 2

 к приказу

 от 17.08.2021 № 06.17.08.21.02

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» без вступительных

испытаний, имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Каркунов Иван Михайлович

2.  Кубышкин Евгений Владиславович

3.  Панасенко Виктор Алексеевич

4.  Прыткова Светлана Викторовна

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» без вступительных

испытаний, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Нестерова Людмила Александровна

2.  Пивоварова Анастасия Вячеславовна

3.  Рыбачева Юлия Евгеньевна

4.  Хасанов Николай Олегович

4

 Приложение № 3

 к приказу

 от 17.08.2021 № 06.17.08.21.02

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» без вступительных

испытаний, имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Бочарникова Диана Петровна

2.  Гурин Денис Анатольевич

3.  Гусев Василий Константинович

4.  Ким Вера Сергеевна

5.  Кирнос Анна Дионисьевна

6.  Мокраусова Виктория Александровна

7.  Никитюк Полина Романовна

8.  Новикова Арина Олеговна

9.  Фистина Ирина Николаевна

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» без вступительных

испытаний, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Титов Егор Александрович

2.  Алимова Анастасия Алексеевна

3.  Котенева Мария Александровна

4.  Кузнецова Елена Анатольевна

5.  Ровенских Ксения Сергеевна

6.  Сулима Олег Игоревич

7.  Трусов Дмитрий Сергеевич

5

 Приложение № 4

 к приказу

 от 17.08.2021 № 06.17.08.21.02

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» без вступительных

испытаний, имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Байрамов Эшгин Элджан оглы

2.  Калашникова Варвара Александровна

3.  Цуканова Вероника Андреевна